
書式第 12号 (法第 28条関係 )

施

所

実
場

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び

人   数

事業費の

金額

(千円)

事業名 事 業 内 容
施

時

実

日

延べ40人

延べ120人

8人

医師不足地域の

病院及び住民

不特定多数

研究の成果を発

表することで不

特定多数

1,485

277

研究調査事業及

び共同推進事業

・医師の地理的偏在是正事業

退職医師を医師不足地域 に紹

介 し医師不足を是正す るため

の連絡協議会の企画統括、人

的ネ ッ トの構築 、広報 を行

つ。

人材紹介事業は依頼法人 と協

働 して行 う。 また調査研究の
一部を委託する。

・ くに 5́く り笙ミ
.議 ZER0

協力団体や理念を共有す る関

係団体関係者等を交えた研究

会を実施。

2024年 10月 と

2025年 3月 に連

絡会議を実施。

広報活動は随時

行った。

通年で国際事業

研究所に業務委

託

毎月1回開催

業務委託先にて

実施

都内会議室

ⅣEB会議

936シンポジウム・

セミナー事業

・早稲田大学公共政策研究所と

共催 した「THE MINM1 2024」

の中で第12回 フォーラムを実

施。

2024年 7月 28日

実施

早稲田大学小野記

念講堂

30ノ、 70人

インターネット

を介 して対話の

場を構築する事

業

・活動情報をホームページにて

発信。メールマガジン「全世代

通信」の発信。

ホームページ随

時更新、メルマ

ガ2ケ月に1回発

行

事務所や自宅など 5人 不特定多数 1,151

令和 6年度  事 業 報 告 書
令和 6年 4月 1日 から  令和 7年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 全世代
1 事業の成果
究調査及び共同推進事業

・医師の地理的偏在是正事業:医師のセカンドキャリア事業では、日本医師会、日本病院会、全日本病院
会、全国自治体病院協議会及び認定PO法人全世代の 5団体による連絡協議会を2024年 10月 と2025年3月
に開催 した。事業は紹介業法の資格を持つ一般社団法人国際事業研究所に委託。今年度は非常勤23件のマ

ッチングが成立した。
・くにづくり会議ZERO:協力団体や理念を共有する関係団体関係者等を交えた会議体として、2025年3月
までの間に計12回、研究会を開催した。中間的な成果として7月 28日 に早稲田大学公共政策研究所と共催

で「THE MINM1 2024」 を実施。その後も、全世代の日指す未来社会についての検討等を継続して行った。

シンポジウム・セミナー事業
・フォーラム事業 :2024年 7月 28日 にメインテーマを「10年後20年後の社会課題解決のアプローチ」とし

た第12回フォーラムを早稲田大学小野記念講堂で開催した。

インターネットを介して対話の場を構築する事業

・ホームページの掲載事業 :ホームページのリニューアルを行い、メールマガジン全世代通信55号から60

を発行、全世代の活動を会員内外の人に紹介した。

2 事業の実施に関する事項
(1)特 定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業 実施しない



書式第 13号 (法第28条関係)

令和 6年度 活動計算書 (その他事業が祉 場合)
事 集 報 告 用

特定非営利着助菫人  奎世代

科 金  ロ 小訃・ 合計

250.000

179.000

6.000.000 6.429.O00

:0.000

10.000

1.200.000

:.200.000

2.955

2.955

:A】 嘔 常 収 姜

饉 常 収 ■ 計 7.641.95S

3.050.000

64 49'

4.025

297_000

,32.9,0

5.400

S.,73

0

3.350. 173

320.000

45 671

4.539

33.010

14.775

4.'00

53.675

2.,3,

1.4,3.697

6.323.370

【日

饉 摯 費 用 ‖

①当 鋼 饉 常 増 滅 ● :Al― :Bl 2.01,.005

【C 外 収 薔

饉 ■ 外 収 ■ ■

【D

饉 摯 外 費 用 ‖

当 期 経 常 外 増 ヨ ■ 【C】 ― 【D】 ・… ②
2.313.035

0

5.322. 155

税 弓1前 当

“

正 味 財
=●
■ 饉 0+②

凌 口 饉 む 正 嗜 ' ■ ● 0-0+⑤

0

7.636.240

1 受取全彙
正会員受取会,
賛助全員,取会,

2 晏取,け會
■取,内0

0

受n神助●

4■
1ょξ珈こ必贅′耐 査事業収益

5 その他の■●
受取利 0

(1)人件彙
給科千当

役員燎翻

退n綸 (1'川
福利厚'L彙

(2)そ の他饉彙

夫瘍委託費

通信連撮費(“文)

消耗
`:費

(,文 )

地代家賃(■来)

交際費(1'X)

議会費(■来)

支払手数料(“来)

(1)人件費
役員報酬

給料 千当

退職綸付費

"1椰利厚
′L,

(2)そ のは饉彙
業務晏κ,(籠 ■)
通|`超 n,
消耗品カ

地代メ貨

交凛贄

旅費交通彙

詰会費

支払 手漱料

法人

'.r卜

|ヽ腱及び

"業
, ・・・0



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和 6年度 貸借対照表
特定非営利活動法人  全世代

(単位 :円

事 業 報 告 用

科 目 金  額 小計・合計

【A】 資 産 の 部

1

三菱UFJ銀行

現   金
ゆうちょ銀行

未収金

7,108,136

44,344

382.760

300.000

流動資産合計 7.835,240

2 固定資産
(1)有形固定資産

(2)無形固定資産

(3)投資その他の資産

固定資産合計 ②

7.835,240【A】 資 産 合 計 ①+②

前受金

200,000流動負債合計

1 流動負債

定負 合計

2 固定負債

長期借入金

退職給付引当金

200.000+

【B-1】 負 債 の 部

負 債 合 計

2,313,085

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

5.322.155

【B-2

7.635,240

正

正

財 産 の 部

合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 +【 B-2】【B】 7.835.240



=トエヽ 16号 (法 28条関係

令和 6年度  計算書類の注記 事 業 報 告 用

重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日 2011年 11月 20日 一部改正 NPO法人会計基準協議会)
によっています。

(1)消費税等の会計処理

消費税の会計処理は、税込方式によつています。

2. 事業別損益の状況
(単位 :円 )

その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項

事業費と管理費の核分方法

各事業の経費及び事業費と管理費に共通する経費のうち、事務業務委託費、地代家賃、消耗品費については従事割合に基づ

き核分しています。

科 目
研究調査事業及び

共同推進事業

ノンホジウムやセ

ミナーの開催事業

対話の場 (プ ラ フト

フォーム)を構■する事 事業部門計 管理部門 合計

I 経常収益
1 正会員受取会費
2 賛助会員受取会費
3.団体協力会員受取会費
4 事業収益
5.受取利息
経常収益計

Ⅱ

(1)

経常費用

人件費

給料手当

役員報酬

退職給付費用

福利厚生費

人件費計

その他経費

業務委託費

交際費

通信運搬費

消耗品費

地代家賃

諸会費

旅費交通費

支払手数料

その他経費計

(2)

経常費用計

当期経常増減額

1,200,000

0

0

0

1,200,000

0

6,429,000

10,000

0

0

2,955

6,429,000

10,000

0

1,200,000

2,955

1.200,000 1,200,000 6,441,955 7.641.955

0

0

0

0

1,485,000

73.876

30,277

2,403

165,000

3,000

2,805

825,000

29,551

12.110

961

66,000

1,200

1.584

1,040,000

29.551

12.l10

961

66,000

1.200

1,584

3,350,000

132,978

54,497

4,325

297,000

5,400

0

5,973

1,320,000

14,775

45,671

4,539

33,000

53.675

4,700

2,337

4,670,000

147,753

100,168

8,864

330,000

59,075

4,700

8.310

1,762,361 936.406 1,151,406 3,850,173 1.478.697 5,328,870

1,762,361 986,406 1.151,406 3,850,173 1.478,697 5,328,870

」ヽ 562,361 ▲ 936.406 ▲ 1 151,406 ▲ 2,650,173 4 963 258 2 313 085



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和 6年度 財産目録
,定チ営利活■法人

事 業 報 告 用

全世

`ヽ
円 )

H 目 :0 ■ 4ヽ  計 合  計

7.535.240

0

300 000

7.315.240

:A】 賣 産 の

“

7.335.240【A】 賣 産 合 :l ①+②

200.000

200.“Ю

【B-1 の

200.000

`B-11員
 長 合 計 O+0

7.635.240【0-2】 正 蛛 財 産 合 針 :A】 ― :B-1】

300 000

7.103.106

44.344

,32 760

0

屁全預金

員
をl FJ景遁n金
ゆうちょ銀

`『

栞iち
~~~「
'菱
lЦ _F■ .嬌全

憫卸資こ

(1)キ影□定■晨

(2)●移口定
'C

(3)崚贅その他の■饉

前受全

長期借入金

辺菫給け引当全



書式第18号 (法第28条関係 )

令和 6年度 年間役員名簿
令和 6年 4月 1日 から令和 7年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 全世代

役  名
(フ リガナ)

氏   名
就任期間

報酬を受

けた期間

1 理事

(イ イツカ ヨウコ)

飯塚 陽子
f口6年4月 1日 ～

和7年 3月 31日 缶

2 理事

(イ ンカフ ヨンキ)

石川 善樹
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 4□[

3 理事

(イ ンフヽマ ヒトキ)

石濱 人樹
和6年 4月 1日 ～

和7年 3月 31日 征

4 理事

(イ マイ ケイコ)

今井 啓子
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 征

5 理事

(ウ チダ タケオ)

内田 健夫
和6年 4月 1日 ～

和7年 3月 31日 生□[

6 理事

(エダヒロ エイコ)

枝廣 映子
(大宅 映子)

令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 征

7 理事

(エ ンドウ ヒデヒコ)

遠藤 秀彦
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31曰 征

8 理事

(オ ミ

尾身

ングル )

■ト
リχ

令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 鉦

9 理事

(サ カモ ト フヽルカ)

坂元 晴香
   

   

    

和6年 4月 1日 ～

和7年 3月 31日 征

10 理事

(コ ウノジュンイチ)

河野 順一
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31曰 鉦



役 名
(フ リガナ)

氏   名
就任期間 報酬の有無

11 理事

(タ カツアキラ)

■
「
こじ  日

「
■十■  日曰

令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31曰 鉦

12 理 事

(ナカムラケイコ)

中村 桂子

令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 4旺

13 理事

(フ カツヒロン)

深津 紘
令和6年4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 征

14 理事

(フ クンマナオフミ)

福島 尚文
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 缶

15 理事

(マ エノカズオ )

前野 一雄
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日
征

16 理 事

(アサイマキ)

浅井 麻紀
    

 

令千口6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 征

17 理事

(ス ガワラマサズミ)

菅原 正純
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 鉦

18 理事

(ウイムツヒト)

宇井 睦人
令和6年 4月 1曰 ～

令和7年 3月 31日
鉦

19 理事

(ニキタカツグ)

仁木 崇嗣
 令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 缶



役 名
(フ リガナ)

氏   名
就任期間 報酬の有無

1 監事

(サカイヒデユキ)

坂井 秀行
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31日 征

2 監事

(オオハシオサム)

大橋 修
令和6年 4月 1日 ～

令和7年 3月 31曰 鉦



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿

令和 7年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人全世代

氏   名

1

(イ イツカ ヨウコ)

飯塚 陽子

ｎ
∠

タカツアキラ)

高津 晶

（
６

(イ シハマ ヒトキ)

石濱 人樹

4

(イ マイ ケイコ)

今井 啓子

5

(ウチダ タケオ)

内田 健夫

6

(エダヒロ エイコ)

枝廣 映子
(大宅 映子)

7

(フ カツヒロン)

深津 紘

8

(フ クシマナオフミ)

福島 尚文

9

(オ ミ

尾身

シゲル)

■●
′́ヽ

10

(マエ ノカズオ )

前野 一雄




