

令和6年度 事業報告書

令和6年4月1日から 令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人 全世代

1 事業の成果

○研究調査及び共同推進事業

- ・医師の地理的偏在是正事業：医師のセカンドキャリア事業では、日本医師会、日本病院会、全日本病院協会、全国自治体病院協議会及び認定NPO法人全世代の5団体による連絡協議会を2024年10月と2025年3月に開催した。事業は紹介業法の資格を持つ一般社団法人国際事業研究所に委託。今年度は非常勤23件のマッチングが成立した。

- ・くにづくり会議ZERO：協力団体や理念を共有する関係団体関係者等を交えた会議体として、2025年3月までの間に計12回、研究会を開催した。中間的な成果として7月28日に早稲田大学公共政策研究所と共に「THE MINKAI 2024」を実施。その後も、全世代の目指す未来社会についての検討等を継続して行った。

○シンポジウム・セミナー事業

- ・フォーラム事業：2024年7月28日にメインテーマを「10年後20年後の社会課題解決のアプローチ」とした第12回フォーラムを早稲田大学小野記念講堂で開催した。

○インターネットを介して対話の場を構築する事業

- ・ホームページの掲載事業：ホームページのリニューアルを行い、メールマガジン全世代通信55号から60号を発行、全世代の活動を会員内外の人々に紹介した。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

事業名	事業内容	実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人數	事業費の金額(千円)
研究調査事業及び共同推進事業	・医師の地理的偏在是正事業 退職医師を医師不足地域に紹介し医師不足を是正するための連絡協議会の企画統括、人材紹介事業は依頼法人と協同で国際事業業務委託先にて一部を委託する。 ・くにづくり会議ZERO 協力団体や理念を共有する関係団体関係者等を交えた研究会を実施。	2024年10月と2025年3月に連絡会議を実施。 の連絡協議会は随時、ネットの構築、広報を行った。 う。 ・くにづくり会議ZERO 協力団体や理念を共有する関係団体関係者等を交えた研究会を実施。	WEB会議 都内会議室	延べ40人 8人 延べ120人	医師不足地域の病院及び住民 不特定多数 研究の成果を発表することで不特定多数	1,485 277
シンポジウム・セミナー事業	・早稲田大学公共政策研究所と共に「THE MINKAI 2024」の中で第12回フォーラムを実施。	2024年7月28日実施	早稲田大学小野記念講堂	30人	70人	936
インターネットを介して対話の場を構築する事業	・活動情報をホームページにて発信。メールマガジン「全世代通信」の発信。	ホームページ随時更新、メールマガジン2ヶ月に1回発行	事務所や自宅など	5人	不特定多数	1,151

(2) その他の事業

実施しない

事業報告用

令和6年度 活動計算書(その他事業がない場合)

特定非営利活動法人 全世代

(単位:円)

科	目	金額	小計・合計
【A】 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費		250,000	
賛助会員受取会費		179,000	
団体賛助会員受取会費		6,000,000	6,429,000
2 受取寄附金			
受取寄附金		10,000	
			10,000
3 受取助成金等			
受取補助金		0	0
4 事業収益			
諸活動に必要な研究調査事業収益		1,200,000	1,200,000
5 その他の収益			
受取利息		2,955	2,955
権収益			
経常収益計			7,641,955
【B】 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費			
給料手当		0	
役員報酬		0	
退職給付費用		0	
福利厚生費		0	
(2) その他経費			
業務委託費		3,350,000	
通信運搬費(事業)		54,497	
消耗品費(事業)		4,325	
地代家賃(事業)		297,000	
交際費(事業)		132,978	
諸会費(事業)		5,400	
支払手数料(事業)		5,973	
支払助成金		0	
事業費計			3,850,173
2 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬		0	
給料手当		0	
退職給付費用		0	
福利厚生費		0	
(2) その他経費			
業務委託費(管理)		1,320,000	
通信運搬費		45,671	
消耗品費		4,539	
地代家賃		33,000	
交際費		14,775	
旅費交通費		4,700	
諸会費		53,675	
支払手数料		2,337	
管理費計			1,478,697
経常費用計			5,328,870
当期 経常増減額 【A】 - 【B】 ...①			2,313,085
【C】 経常外収益			
固定資産売却益		0	
過年度損益修正益		0	
経常外収益計			
【D】 経常外費用			
固定資産売却損		0	
災害損失		0	
過年度損益修正損		0	
経常外費用計			
当期 経常外増減額 【C】 - 【D】 ...②			0
税引前 当期 正味財産増減額 ①+② - ③			2,313,085
法人税、住民税及び事業税 ...④			0
前期繰越正味財産額 ...⑤			5,322,155
次期繰越正味財産額 ③-④+⑤			7,635,240

令和6年度 貸借対照表

特定非営利活動法人

全世代

(単位：円)

科	目	金額	小計・合計
【A】資産の部			
1 流動資産			
三菱UFJ銀行 現 金 ゆうちょ銀行 未収金		7,108,136 44,344 382,760 300,000	
流動資産合計	···①		7,835,240
2 固定資産			
(1) 有形固定資産			
(2) 無形固定資産			
(3) 投資その他の資産			
固定資産合計	···②		0
【A】資産合計 ①+②			7,835,240
【B-1】負債の部			
1 流動負債			
前受金		200,000	
流動負債合計	···③		200,000
2 固定負債			
長期借入金 退職給付引当金		0 0	
固定負債合計	···④		0
負債合計 ③+④			200,000
【B-2】正味財産の部			
前期繰越正味財産額		5,322,155	
当期正味財産増減額		2,313,085	
正味財産合計			7,635,240
【B】負債及び正味財産合計 【B-1】+【B-2】			7,835,240

令和6年度 計算書類の注記

事業報告用

1. 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会）によっています。

(1) 消費税等の会計処理

消費税の会計処理は、税込方式によっています。

2. 事業別損益の状況

(単位：円)

科目	研究調査事業及び 共同推進事業	シンポジウムやセ ミナーの開催事業	インターネットを介して 対話の場(プラット フォーム)を構築する事 業	事業部門計	管理部門	合計
I 経常収益						
1. 正会員受取会費			0	6,429,000	6,429,000	
2. 賛助会員受取会費			0	10,000	10,000	
3. 団体協力会員受取会費			0	0	0	
4. 事業収益	1,200,000		1,200,000	0	1,200,000	
5. 受取利息			0	2,955	2,955	
経常収益計	1,200,000	0	1,200,000	6,441,955	7,641,955	
II 経常費用						
(1) 人件費						0
給料手当						0
役員報酬						0
退職給付費用						0
福利厚生費						0
人件費計	0	0	0	0	0	0
(2) その他経費						
業務委託費	1,485,000	825,000	1,040,000	3,350,000	1,320,000	4,670,000
交際費	73,876	29,551	29,551	132,978	14,775	147,753
通信運搬費	30,277	12,110	12,110	54,497	45,671	100,168
消耗品費	2,403	961	961	4,325	4,539	8,864
地代家賃	165,000	66,000	66,000	297,000	33,000	330,000
諸会費	3,000	1,200	1,200	5,400	53,675	59,075
旅費交通費	2,805	1,584	1,584	0	4,700	4,700
支払手数料				5,973	2,337	8,310
その他経費計	1,762,361	936,406	1,151,406	3,850,173	1,478,697	5,328,870
経常費用計	1,762,361	936,406	1,151,406	3,850,173	1,478,697	5,328,870
当期経常増減額	▲ 562,361	▲ 936,406	▲ 1,151,406	▲ 2,650,173	4,963,258	2,313,085

3. その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項

・ 事業費と管理費の按分方法

各事業の経費及び事業費と管理費に共通する経費のうち、事務業務委託費、地代家賃、消耗品費については従事割合に基づき按分しています。

事業報告用

令和6年度 財産目録

特定非営利活動法人 全世代
(単位:円)

科	目	金額	小計	合計
[A] 資産の部				
1 流動資産				
現金預金				
三菱UFJ 普通預金	7,108,136			
現 金	44,344			
ゆうちょ銀行	382,760			
三菱UFJ 定期預金	0	7,535,240		
未収金	300,000	300,000		
棚卸資産			0	
流動資産合計	7,835,240			
2 固定資産				
(1) 有形固定資産				
			0	
(2) 無形固定資産				
			0	
(3) 投資その他の資産				
			0	
固定資産合計	0			
[A] 資産合計 ①+②	7,835,240			
[B-1] 負債の部				
1 流動負債				
前受金		200,000		
流動負債合計	200,000			
2 固定負債				
長期借入金		0		
退職給付引当金		0		
固定負債合計	0			
[B-1] 負債合計 ③+④	200,000			
[B-2] 正味財産合計 [A]-[B-1]	7,635,240			

令和6年度 年間役員名簿

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人 全世代

	役名	(フリガナ) 氏名	就任期間	報酬を受けた期間
1	理事	(イイヅカ ヨウコ) 飯塚 陽子	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
2	理事	(イシカワ ヨシキ) 石川 善樹	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
3	理事	(イシハマ ヒトキ) 石濱 人樹	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
4	理事	(イマイ ケイコ) 今井 啓子	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
5	理事	(ウチダ タケオ) 内田 健夫	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
6	理事	(エダヒロ エイコ) 枝廣 映子 (大宅 映子)	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
7	理事	(エンドウ ヒデヒコ) 遠藤 秀彦	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
8	理事	(オミ シグル) 尾身 茂	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
9	理事	(サカモト ハルカ) 坂元 晴香	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
10	理事	(コウノジュンイチ) 河野 順一	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無

	役名	(フリガナ) 氏名	就任期間	報酬の有無
11	理事	(タカツアキラ) 高津 昌	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
12	理事	(ナカムラケイコ) 中村 桂子	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
13	理事	(フカツヒロシ) 深津 紘	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
14	理事	(フクシマナオフミ) 福島 尚文	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
15	理事	(マエノカズオ) 前野 一雄	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
16	理事	(アサイマキ) 浅井 麻紀	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
17	理事	(スガワラマサズミ) 菅原 正純	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
18	理事	(ウイムツヒト) 宇井 瞳人	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
19	理事	(ニキタカツグ) 仁木 崇嗣	令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無

	役名	(フリガナ) 氏名		就任期間	報酬の有無
1	監事	(サカイヒデユキ) 坂井 秀行		令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無
2	監事	(オオハシオサム) 大橋 修		令和6年4月1日～ 令和7年3月31日	無

社員のうち10人以上の者の名簿

令和7年3月31日現在

特定非営利活動法人全世代

	氏 名
1	(イイヅカ ヨウコ) 飯塚 陽子
2	タカツアキラ 高津 晶
3	(イシハマ ヒトキ) 石濱 人樹
4	(イマイ ケイコ) 今井 啓子
5	(ウチダ タケオ) 内田 健夫
6	(エダヒロ エイコ) 枝廣 映子 (大宅 映子)
7	(フカツヒロシ) 深津 紘
8	(フクシマナオフミ) 福島 尚文
9	(オミ シゲル) 尾身 茂
10	(マエノカズオ) 前野 一雄